PORTARIA Nº 082, DE 21 DE JANEIRO DE 2015

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 1.791, de 21 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 23 de outubro

de 2014;

considerando a Portaria/IFMS nº 683, de 05 de setembro de 2013;

considerando a Portaria/IFMS nº 1526, de 21 de agosto de 2014,

RESOLVE

 Art. 1º Designar os servidores VOLMAR MEIA CASA, SIAPE 1807891, Diretor de
Ensino, Pesquisa e Extensão, ALINE CHRISTIANE OLIVEIRA SOUZA, SIAPE 2106455, Pedagoga,
CLEYTON PEREIRA LUTZ, SIAPE 1823219, Jornalista, JAQUELINE NOSCHANG DE CASTRO,
SIAPE 1756284, Assistente em Administração, LUCIENE DA SILVA SANTOS BOMFIM, SIAPE
2091543, Assistente em Administração, SANDRA TEIXEIRA DA SILVA, SIAPE 1874974, Assistente em
Administração, TIAGO RESENDE PACHECO, SIAPE 2091406, Técnico em Agropecuária e VANESSA
DA SILVA ALVES GOSSLER, SIAPE 1771139, Médica Veterinária, para constituírem, sob presidência do
primeiro, a COMISSÃO DE DIVULGAÇÃO DOS CURSOS: TÉCNICO SUBSEQUENTE EM
ZOOTECNIA, TÉCNICO A DISTÂNCIA (EAD) EM SERVIÇOS PÚBLICOS E EM MANUTENÇÃO E
SUPORTE EM INFORMÁTICA e TECNÓLOGO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO EM SISTEMAS
E EM PRODUÇÃO DE GRÃOS, 2015.1 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato
Grosso do Sul, Câmpus Nova Andradina.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Moacir Augusto de Souza

Pró-Reitor de Extensão e Relações Institucionais
no exercício da Reitoria

Portaria/IFMS n° 1.791/14